
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 
МБОУ«Средняя общеобразовательная школа № 1им. Героя Советского 

Союза П.В.Масленникова ст. Архонская»

ПРИКАЗ

От «30» августа 2023 г. № 120-а
О классах профильного обучения 
и порядке организации индивидуального отбора 
в профильные классы

Во исполнение приказа Министерства Образования и науки 
Республики Северная Осетия- Алания от 27 августа 2021 года № 746,в целях 
обеспечения условий развития предпрофессионального образования и 
воспитания патриотов, достойных защитников отечества в 
общеобразовательных учреждениях муниципального образования 
Пригородного района, приказа Управления образования Администрации 
местного самоуправления муниципального образования Пригородного 
района Республики Северная Осетия- Алания от 30.08.21г. № 205.
Приказываю:

1. Заместителю директора по ВР Дадтеевой О.В. Разработать положение 
1.10 порядке организации индивидуального отбора при приёме 

обучающихся в профильные классы МБОУ «СОШ № 1 им. Героя 
Советского Союза П.В. Масленникова ст. Архонская»

1.2 О классах профильного обучения МБОУ «СОШ №1 им. Героя 
Советского Союза П.В. Масленникова ст. Архонская».

Н ‘А И

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.
_ / z

Директор школы ___ Чернуцкая Н.А.

Ознакомлены:
Дадтеева О.В.


